ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ

[bookmark: _gjdgxs]Số: 223/TB-ĐHNN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 13  tháng 3  năm 2020

THÔNG BÁO
Lịch học các buổi thực hành chuyên đề 1 khóa Nghiệp vụ sư phạm ngoại ngữ cho sinh viên các ngành Ngôn ngữ nước ngoài

Căn cứ lịch trình giảng dạy khóa Nghiệp vụ sư phạm ngoại ngữ cho sinh viên các ngành Ngôn ngữ nước ngoài (dành cho các sinh viên đã đăng ký học), Nhà trường thông báo lịch học các buổi thực hành chuyên đề 1 của khóa học.
Cụ thể như sau:
1. Hình thức học: 03 buổi /chuyên đề 1, thực hành tương tác trên Zoom.
		Sinh viên các nhóm vào học theo Zoom ID quy định cho từng nhóm. Zoom ID sẽ được giảng viên thông báo cho sinh viên trước các buổi học.
- Sinh viên khóa QH2016.F1:
		+ Zoom 14: gồm sinh viên các nhóm: A1, A2, A3, A4, A5, A6, A7, A8
		+ Zoom 15: gồm sinh viên các nhóm: A9, A10, A11, A12, A13, A14, A15, A16
		+ Zoom 16: gồm sinh viên các nhóm: A17, A18, A19, A20, A21, A22, A23
		+ Zoom 17: gồm sinh viên các nhóm: A24, A25, A26, A27, A28, A29, A30
- Sinh viên khóa QH2017.F1:
		+ Zoom 14: gồm sinh viên các nhóm B1, B2, B3, B4, B5, B6, B7
		+ Zoom 15: gồm sinh viên các nhóm B8, B9, B10, B11, B12, B13, B14
		+ Zoom 16: gồm sinh viên các nhóm B15, B16, B17, B18, B19, B20, B21
		+ Zoom 17: gồm sinh viên các nhóm B22, B23, B24, B25, B26, B27

2. Thời gian học:
[bookmark: _GoBack]- Sinh viên khóa QH2016.F1: gồm sinh viên các nhóm từ A1 đến A30
		Buổi 1: 	18h30-20h00, thứ Ba ngày 17/03/2020
		Buổi 2: 	8h00-9h30, thứ Bảy ngày 21/03/2020
Buổi 3: 	18h30-20h00, thứ Ba ngày 24/03/2020

- Sinh viên khóa QH2017.F1: gồm sinh viên các nhóm từ B1 đến B27

		Buổi 1: 	20h10-21h40, thứ Ba ngày 17/03/2020
		Buổi 2: 	10h00-11h30, thứ Bảy ngày 21/03/2020
Buổi 3: 	20h10-21h40, thứ Ba ngày 24/03/2020

	3. Các lưu ý đối với sinh viên:
3.1. Tất cả sinh viên phải hoàn thành các Bài tập (cá nhân) và đăng lên nhóm đúng hạn trước khi tham gia các buổi thực hành tương tác trên zoom. (Các thông tin về nội dung và bài tập của từng nội dung trong mỗi học phần sẽ được cập nhật thường xuyên trên Office 365)
3.2. Sinh viên không được phép vắng mặt quá 1 buổi thực hành – tương tác trên Zoom.
3.3. Sinh viên vào đúng phòng Zoom của mình (sinh viên vào sai Zoom không được điểm danh) và khi thảo luận trên Zoom cần lưu ý:
- Tắt mic + camera: Bật lên khi phát biểu.
- Sử dụng cửa sổ chat để trao đổi với tất cả thành viên hoặc với từng thành viên: Lưu ý hành động, cử chỉ trước camera (Người khác đều có thể thấy rõ nếu camera đang bật).
- Chia sẻ nội dung: Bấm nút Share + Mở đúng nội dung cần chia sẻ. Bấm Stop sharing khi báo cáo  xong
- Phát biểu: Bấm nút giơ tay (Raise hand) -> Khi được gọi tên, bật micro + camera và phát biểu -> Tắt khi phát biểu xong -> Bỏ giơ tay (Lower hand).

Đề nghị Khoa đào tạo thông báo cho sinh viên QH2016.F1 và QH2017.F1 đã đăng ký khóa học NVSP biết để tham gia học đúng thời gian và cách thức.

Trân trọng./.

	Nơi nhận:
- BGH (để báo cáo);
- Các khoa đào tạo (t/b cho sv);
- BM Tâm lý GD, TT CNTT TT&HL,
   ĐTN, (thực hiện);
- Lưu: HCTH, ĐT, Lh10.
	                   TL. HIỆU TRƯỞNG
KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO
              PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đã ký

Nguyễn Thúy Lan